

# INBORN INTELLIGENCE

## ജനനാ ഉള്ള കഴിവുകളുടെ സങ്കലനം

ഫീംഗർ റിഡ് കൗൺസൽ (ടിഎപ്പാരുസി) ഒരു വ്യക്തിയുടെ ജനനാ ഉള്ള കഴിവുകളുടെ ആകെ തുകയാണ്.

"അന്തര്ദ്ദേശീയ ഇൻലിജൻസ് ശേഷി" എന്നാണ് ഈ തരത്തിലുള്ള അന്തര്ദ്ദേശീയ ശതമാനം കണക്കാക്കുന്നത് തലച്ചോറിലെ ന്യൂറോണുകളുടെ പരിണാമം വിശകലനം ചെയ്തിട്ടാണ്. ടിഎപ്പാരുസി മുല്യം ഉപയോഗിച്ച് ഒരു വ്യക്തിയുടെ വിവിധ തലത്തിലെ കഴിവുകളെ വ്യക്തമായി കണ്ടെത്താൻ കഴിയും.

ടിഎപ്പാരുസി അളവുകൾ	60 നും താഴെ	61 മുതൽ 100 വരെ	101 മുതൽ 140 വരെ	141 മുതൽ 180 വരെ	181 മുതൽ 200 വരെ	201 മുതൽ 220 വരെ	221 നും മുകളിൽ
പഠന ശേഷി	വളരെ കുറഞ്ഞ സാധ്യത	കുറഞ്ഞ സാധ്യത	ശരാശരി	നല്ലത്	മികച്ചത്	വളരെ മികച്ചത്	ആവശ്യത്തിൽ അധികം

നിങ്ങളുടെ മൊത്തം ഫീംഗർ റിഡ് കൗൺസൽ (TFRC):

196

TFRC ഒരു വ്യക്തിയുടെ ജനനാ കിട്ടിയ കഴിവുകളുടെയും പഠനശേഷിയുടെയും പ്രതീബിംബമാണ്, നമ്മുടെ നവജാത ശിശുവിൽ 100 ബില്ലുൺ നാഡിക്കോണ്ടൈഡ് (Neocortex Braincell Capacity). പിറവി ഫീടുക്കുന്നു. നമ്മുടെ സെറിബ്രൽ കോർട്ടക്സിൽ പിറവിയെടുത്ത നാഡിക്കോണ്ടൈഡ് തികച്ചും സക്ഷീരണമായി കെട്ടു പിണ്ഠേതു കിടക്കുന്നു. (പ്രക്രോണം 5,000 മുതൽ 10,000 വരെ) നാഡിക്കോണ്ടൈഡ് ഓരോ അണുവിലേക്കും ബന്ധപ്പെട്ടു കിടക്കുന്നു.

ടി.എപ്പാരുസി.യുടെ മുല്യം ഒരാളുടെ ഫീ.ക്യൂവുമായി നേരിട്ട് പ്രതിനിധികരിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ അതു വ്യക്തിത്വമില്ലാത്ത കഴിവിനേ

## INBORN INTELLIGENCE

സുചനയാണ്. **60** നു താഴെ 51.എഫ്.ആർ.സി. മുല്യം ഉള്ളവർ തങ്ങളുടെ പഠന പ്രകിയയിൽ ക്ഷമയോടെ കാത്തിരിക്കുകയും ആവശ്യത്തിന് ഉത്തേജം നൽകുകയും വേണം. TFRC- മുല്യം **180**-ലും അതിനു മുകളിലും ഉള്ളവർക്ക് ഉയർന്ന പഠന ശൈലിയും ഹാസ്പകാല ഓർമ്മ ശക്തിയും ആണ് ഉണ്ടാവുക. മനുഷ്യ മന്ത്രിശ്ശം പുറമെയുള്ള സാഹചര്യങ്ങൾക്ക് അനുസരിച്ചു പ്രതികരിക്കുകയും അതിനു അനുസ്പദമായി ബന്ധങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുകയും കുമീകരിക്കുകയും ചെയ്യും. കാമന റീതിയിൽ ഉള്ള വിരലടയാളം അന്തമായതും പൂജ്യത്തിനും ഇടയിലുള്ള ഒരു മുല്യത്തെ സുചിപ്പിക്കുന്നു ഈ സവിശേഷത്തെ അഭേദ്യ രൂപം നൽകാവുന്നതിൽ നിന്നും ഉയർന്നു വന്നതാണ്.

## INBORN INTELLIGENCE POTENTIAL (TFRC)

The **Total Finger Ridge Count (TFRC)** indicates the “**Inborn Intelligence Potential**” of an individual. Using TFRC percentage, the quantitative analysis of neurons in brain can be ascertained. The TFRC value found can further map the various states of intelligence in an individual.

TFRC READING	Below 60	61 to 100	101 to 140	141 to 180	181 to 200	201 to 220	Above 221
LEARNING ABILITY	Very Low Potential	Low Potential	Average Potential	Good Potential	Very Good Potential	Excellent Potential	Hyper Active

**Your Total Finger Ridge Count (TFRC) : 153**

TFRC is the reflection of a person’s inborn learning capacity, commonly known as “Neocortex Braincell Capacity”. It is our inborn neuron capacity. At birth, 100 billion nerve cells in our cerebral cortex set about wiring incredibly complex circuits (some 5,000 to 10,000 connections to each nerve cell).

Through learning mechanism in the brain, the brain continues to rewire and change its circuitry throughout our life. Therefore, learning is important to stimulate the linkage of our neurons.

When Scientists examined Albert Einstein’s brain, they discovered it smaller than most people’s. However it had about 20 to 25% more neuron-connections than most human brains.

The value of TFRC does not directly represents a person IQ but it is an indication of individual inborn capacity. An individual with TFRC lower than 60 needs to be patient in their learning process and get sufficient stimulation and reinforcement. Individual with TFRC 180 and above has high learning capacity and short term memory. Through learning, brain will create and organize the synaptic connections in response to extrinsic circumstances. Arch type pattern fingerprint indicates a potential value between zero to infinity. It represents that particular potential is high in plasticity.

# INBORN INTELLIGENCE

## നിങ്ങളുടെ വിരലടയാള അവലോകനം

<b>സ്പകാര്യവ്യക്തിത്വം</b> <p>സ്പന്തം നേടം, അപ്പന്, ആസൃതണം, നടപ്പിലാക്കൽ, നല്ലതും / മോശവും സ്പയം-മനസിലാക്കി തീരുമാദ്ദേശം എടുക്കൽ.</p>	<b>സ്പയം തിരിച്ചറിയൽ</b> <p>വ്യക്തിത്വം, പെരുമാറ്റം, നേതൃത്വം, നിരീക്ഷണ പാടവം, മറുള്ളവരെ മനസ്സിലാക്കൽ</p>
<b>യുക്തിചീനയും പ്രവർത്തനയും</b> <p>ആശയങ്ങൾ, പ്രക്രിയ, ഗണിതം, ശാസ്ത്രം, വ്യാകരണം, ന്യായികരണം, വിശകലനം, കണക്കുകൂടൽ</p>	<b>വിശകലനം</b> <p>ഭാവന, ആശയ രൂപീകരണം, ദൃശ്യപ്രാജ്ഞി, ത്രിമാന രീതിയിലുള്ള തിരിച്ചറിവ്</p>
<b>സൂക്ഷ്യയന്ത്ര പരിജ്ഞാനം</b> <p>കൈ നിയന്ത്രണം, വിരലുകളുടെ അനാധാരം, പ്രവർത്തന കണ്ണെത്തൽ, എഴുതാനുള്ള വൈദഗ്ധ്യം</p>	<b>മൊത്തമായ യന്ത്ര പരിജ്ഞാനം</b> <p>പുരീണമായ ശാരീരിക ചലനങ്ങൾ, പുറമെയുള്ള പ്രവർത്തനങ്ങൾ, നൃത്യം, കായിക വിദ്യാഭ്യാസൾ</p>
<b>ഭാഷാശക്തി</b> <p>ഭാഷാ ബോധം, പദങ്ങളും പദ രൂപീകരണവും, ഓർമ്മ ശക്തി, സംഭാഷണവും ആശയവിനിമയവും</p>	<b>സംഗീതവും ശിഖാവും</b> <p>താളം, ലയം, പറിക്കാനുള്ള കഴിവ്, വികാരം, ഭാവം</p>
<b>പ്രകृതി സ്നേഹം</b> <p>നിരീക്ഷണ പാടവം, ഇന്ത്രിയ അഭ്യന്തരം, സുർഖനം, രൂചി, ശന്യം, വായന, പരിസ്ഥിതി കേന്ദ്രീകൃതം</p>	<b>ദ്രോണി ശോചരമായ അഭിനന്ദനം</b> <p>ഭൂപടം, ദ്രോണ വ്യാവ്യാമം, കല, ചിത്ര രചന, ദ്രോണാവിഷ്കാരം</p>